
Повестка заседания:

1. О результатах проведения 25.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 49 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N° п/п Ф.И.О. Результат
1. Беликова Лаура Самвеловна 80%
2. Беляевская Дарья Игоревна 85%
3. Волостнова Юлия Сергеевна 88%
4. Гардок Оксана Вячесловавна 75%
5. Герасименко Александр Петрович 86%
6. Гоць Ольга Станиславовна 73%
7. Губина София Всеволодовна 72%
8. Даниловцева Ольга Сергеевна 87%
9. Долгих Марина Витальевна 85%

10. Доля Екатерина Андреевна 72%
11. Жаркова Ксения Александровна 71%
12. Желточенко Ксения Юрьевна 76%
13. Загрянина Ксения Андреевна 73%
14. Исхакова Ольга Сергеевна 82%
15. Карпова Мария Александровна 73%
16. Кожевникова Наталья Владимировна 75%
17. Кожешвиль Юлия Радиевна 71%
18. Коровина Елена Александровна 75%
19. Мишакова Анастасия Олеговна 73%
20. Москвитина Полина Олеговна 80%
21. Никитина Елизавета Николаевна 82%
22. Нифонтова Галина Юрьевна 76%
23. Оловникова Екатерина Викторовна 73%
24. Перменева Мария Алексеевна 81%
25. Пичуева Кристина Борисовна 87%
26. Плиско Дарья Владимировна 76%
27. Попова Галина Александровна 86%
28. Просалова Наталья Николаевна 85%
29. Родина Наталья Викторовна 88%
30. Сущенко Дарья Николаевна 98%
31. Фитисова Ольга Сергеевна 76%
32. Шкарупина Екатерина Степановна 86%
33. Корнейчук Алина Николаевна 67%
34. Халтанова Виктория Руслановна 67%
35. Кузнецова Юлия Александровна 65%
36. Ерохина Ольга Евгеньевна 65%
37. Алферова Юлия Жоржовна 63%
38. Петрова Кристина Юрьевна 63%
39. Олейникова Ирина Александровна 62%
40. Артюхова Анастасия Станиславовна 61%
41. Литосова Валерия Александровна 60%



42. Быргазова Елизавета Евгеньевна 60%
43. Котлярова Кристина Сергеевна 58%
44. Вакуленко Наталия Сергеевна 56%
45. Карпова Арина Владимировна 56%
46. Покровская Кристина Дмитриевна 55%
47. Жирякова Оксана Николаевна 55%
48. Меленчук Тамара Владимировна 47%
49. Белобородов Владислав Артемович 47%

Дополнительная информация о лроведении этапа;

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N° п/п Ф.И.О. Решение
1. Беликова Лаура Самвеловна Сдано
2. Беляевская Дарья Игоревна Сдано
3. Волостнова Юлия Сергеевна Сдано
4. Гардок Оксана Вячесловавна Сдано
5. Герасименко Александр Петрович Сдано
6. Гоць Ольга Станиславовна Сдано
7. Губина София Всеволодовна Сдано
8. Даниловцева Ольга Сергеевна Сдано
9. Долгих Марина Витальевна Сдано

10. Доля Екатерина Андреевна Сдано
11. Жаркова Ксения Александровна Сдано
12. Желточенко Ксения Юрьевна Сдано
13. Загрянина Ксения Андреевна Сдано
14. Исхакова Ольга Сергеевна Сдано
15. Карпова Мария Александровна Сдано
16. Кожевникова Наталья Владимировна Сдано
17. Кожешвиль Юлия Радиевна Сдано
18. Коровина Елена Александровна Сдано
19. Мишакова Анастасия Олеговна Сдано
20. Москвитина Полина Олеговна Сдано
21. Никитина Елизавета Николаевна Сдано
22. Нифонтова Галина Юрьевна Сдано
23. Оловникова Екатерина Викторовна Сдано
24. Перменева Мария Алексеевна Сдано
25. Пичуева Кристина Борисовна Сдано
26. Плиско Дарья Владимировна Сдано
27. Попова Галина Александровна Сдано



28. Просалова Наталья Николаевна Сдано
29. Родина Наталья Викторовна Сдано
30. Сущенко Дарья Николаевна Сдано
31. Фитисова Ольга Сергеевна Сдано
32. Шкарупина Екатерина Степановна Сдано
33. Корнейчук Алина Николаевна Не сдано
34. Халтанова Виктория Руслановна Не сдано
35. Кузнецова Юлия Александровна Не сдано
36. Ерохина Ольга Евгеньевна Не сдано
37. Алферова Юлия Жоржовна Не сдано
38. Петрова Кристина Юрьевна Не сдано
39. Олейникова Ирина Александровна Не сдано
40. Артюхова Анастасия Станиславовна Не сдано
41. Литосова Валерия Александровна Не сдано
42. Быргазова Елизавета Евгеньевна Не сдано
43. Котлярова Кристина Сергеевна Не сдано
44. Вакуленко Наталия Сергеевна Не сдано
45. Карпова Арина Владимировна Не сдано
46. Покровская Кристина Дмитриевна Не сдано
47. Жирякова Оксана Николаевна Не сдано
48. Меленчук Тамара Владимировна Не сдано
49. Белобородов Владислав Артемович Не сдано
50. Данилова Елена Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

N° п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Беликова Лаура Самвеловна 27.06.2024
2 Беляевская Дарья Игоревна 27.06.2024
3 Волостнова Юлия Сергеевна 27.06.2024
4 Гардок Оксана Вячесловавна 27.06.2024
5 Герасименко Александр Петрович 27.06.2024
6 Гоць Ольга Станиславовна 26.06.2024
7 Губина София Всеволодовна 27.06.2024
8 Даниловцева Ольга Сергеевна 27.06.2024
9 Долгих Марина Витальевна 27.06.2024

10 Доля Екатерина Андреевна 27.06.2024
11 Жаркова Ксения Александровна 27.06.2024
12 Желточенко Ксения Юрьевна 27.06.2024
13 Загрянина Ксения Андреевна 27.06.2024
14 Исхакова Ольга Сергеевна 27.06.2024
15 Карпова Мария Александровна 27.06.2024
16 Кожевникова Наталья Владимировна 26.06.2024
17 Кожешвиль Юлия Радиевна 26.06.2024



18 Коровина Елена Александровна 27.06.2024
19 Мишакова Анастасия Олеговна 27.06.2024
20 Москвитина Полина Олеговна 27.06.2024
21 Никитина Елизавета Николаевна 26.06.2024
22 Нис|зонтова Галина Юрьевна 27.06.2024
23 Оловникова Екатерина Викторовна 27.06.2024
24 Перменева Мария Алексеевна 27.06.2024
25 Пичуева Кристина Борисовна 27.06.2024
26 Плиско Дарья Владимировна 26.06.2024
27 Попова Галина Александровна 27.06.2024
28 Просалова Наталья Николаевна 26.06.2024
29 Родина Наталья Викторовна 27.06.2024
30 Сущенко Дарья Николаевна 27.06.2024
31 Фитисова Ольга Сергеевна 27.06.2024
32 Шкарупина Екатерина Степановна 27.06.2024
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(И.О. Фамилия)

Е. А. Кравченко

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)
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